江西省铸造协会文件
赣铸协[2025]05号

关于召开2025年江西省铸造年会暨第七届理事

会换届大会的通知
各会员单位、有关企业、行业同仁：

为深入贯彻落实国家关于推动制造业高质量发展的决策部

署，总结协会第七届理事会工作，选举产生新一届理事会及领

导班子，促进我省铸造行业技术交流与协同创新，经研究并报

主管部门同意，定于2025年11月6日-8日在南昌召开“2025年江

西省铸造协会年会暨第七届理事会换届大会”。会议主题“同舟

共济，培育新质，再铸辉煌”。现将有关本次会议事项通知说明如

下：

一、组织机构

主办单位：江西省铸造协会、江西省铸造学会

协办单位：江西鑫矿智维工程技术有限公司（排名不分先后）

征集中...

支持单位：江西铃格有色金属加工有限公司、南昌市鑫茂合金

工具有限公司、江西中鑫机械制造有限公司、江西志人不锈钢制品

有限公司、江西昌泰机械有限公司、江西华机光电精密仪器有限公

司、南昌润浩精铸科技有限公司、南昌苏商铸造材料有限公司（排

名不分先后）征集中...

ww
w.f
oun

dry
.cn

合作媒体：《铸造工程》、铸造头条、《未来铸造》、《铸造

设备与工艺》、《洲际铸造》、《铸造界》、《铸造信息》、百铸

网、（排名不分先后）征集中...

二、会议日程

三、会议地址

江西泰耐克国际大酒店（江西省南昌市红谷滩区新府路28号，

酒店联系电话：0791-88828888）。

四、会议内容

(一)第七届理事会换届大会(11月6日下午)

1.  审议通过《江西省铸造协会第七届理事会工作报告》；

2.  审议通过《江西省铸造协会第七届理事会财务工作报告》；

3.  审议通过《江西省铸造协会章程（修订草案）》及说明；

4.  审议通过《江西省铸造协会会费管理办法（修订草案）》；

5.  审议通过《江西省铸造协会第八届理事会选举办法》；

6.  选举产生江西省铸造协会第八届理事会会长、副会长、秘书长；

7.  选举产生江西省铸造协会第八届理事会常务理事、理事；

8.  表决通过名誉会长等事项；

9.  新任会长讲话；

11月6日

8:00-12:00 上午报到(参展商报到布展，酒店二楼）

14:00-15:00 2025年第二次常务理事会(二楼海顿厅）

15:00-18:00 第七届理事会换届大会(二楼海顿厅）

11月7日 8:00-18:00
铸造年会，交流活动（二楼水晶厅)）

专题报告、论文交流、信息发布

11月8日 8:00-12:00 上午参观企业；午餐后返程

ww
w.f
oun

dry
.cn

10. 主管单位领导讲话。

（二）2025年江西省铸造协会年会(11月7日)

1.  行业趋势与政策解读：邀请省工信厅、中铸协领导专家作主旨报告

；

2.  年度工作总结与展望：协会会长发表讲话；

3.  技术前沿与创新分享：围绕“同舟共济，培育新质，再铸辉煌”主

题，邀请知名专家、企业代表进行绿色铸造技术、智能化改造、新材料

应用等专题报告；

4.  企业经验交流与展示：优秀会员单位经验分享、新技术新产品信息

发布及推介；

5.  年度表彰仪式。

五、收费标准

1.  会务费：1000元/人(会议费、餐费、参观交通费等)，会议协办

单位及支持单位免收两人会务费及参展费(注：还未交清年费的会员

单位、理事单位报到时一并交纳相应费用)；

2.  住宿费：统一安排，费用自理。标准间/单间：350元/天（含单

早）；398元/天(含双早)；

3.  参展费：3000元/单位(含二人会务费)，本会会员单位2600元/单

位；

4.  信息发布：2000元/次（10分钟以内），本会会员单位：1500元/

次（10分钟以内)。

5.  协办单位、支持单位征集中，备有详细方案，有意向者请与秘

书处联系。

六、其它

ww
w.f
oun

dry
.cn

1.  本次会议会务费一律由协会开具增值税普通发票。为方便代表

能及时获取发票，请参会代表尽量提前将会务费、参展费、信息发

布费汇至协会帐户，同时告知本单位准确开票信息。(协会户名：江

西省铸造协会，开户行：建设银行股份有限公司江西省分行新建支

行，帐号：36050152025000000040)；

2.  为保证参展商权益，会议将向参展商发放参展证，无参展证厂

商随意进入展厅布展，一经发现将严肃处理；

3.  因会议展位有限，展厅将按照报名邀费的先后安排展位。

七、特别提醒

换届选举：会员单位务必派请具有投票权的代表出席第七届

理事会换届大会并行使投票权。如本人确因特殊原因无法出席，请

务必填写《授权委托书》，委托本单位其他人员代为行使投票权，

并于10月31日前提交至协会秘书处备案。

八、报名联系人

秘 书 长 肖  华 15350123333（微信号：nc13803538618）

副秘书长 辛国忠 13979597098（微信号：13979597098）

副秘书长 何农民 13755308827（微信号：13755308827）

办 公 室 李瑞爱 13807040948（微信号：x16505820000）

敬请各会员单位、理事单位及相关企业高度重视，提

前安排工作，准时出席会议，共同完成本次换届选举工作，共谋

我省铸造行业新发展！

江西省铸造协会

二0二五年八月十五日

ww
w.f
oun

dry
.cn

2025年江西省铸造年会暨第七届理事会换届大会

参会回执

姓 名： 单位全称：

参会人数：(    )人

参展人数：(    )人

联系人手机：

电子邮箱：

开票信息

单位税号：

开户行：

帐号：

地址：

联系电话/传真

其他（如有）

酒店预定

标间： （       ）间

入店时间：

单间： （      ）间

离店时间：

备注：
铸造材料、设备、仪器仪表厂商是否要求大会发布信息。

请准确填写参会回执，并于2025年10月31日之前将回执通过微

信发给会议联系人或发至协会邮箱(JXzzxh1987@163.com)。

ww
w.f
oun

dry
.cn